K

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N° 1.036/2012

AuToRIzA A ABERTURA DE cREDITo
sUPLEMENTAR No oRçAMENTo DE 2012 E DA
oUTRAs PRovIDENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo, faço saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito
suplementar no valor de R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais) em
conformidade com o artigo 43 da Lei n° 4.320/64, visando o reforço da seguinte
dotação orçamentária do orçamento vigente:

0110112060500512072 MANUTENÇÃO E APOIO AO PRONAF
344905200000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE ........ Ficha 298.

Art. 2° - A presente suplementação visa atender a execução do
Convênio n° 0138 / 2011, celebrado com o Estado do Espírito Santo/SEAS, tendo
como objeto a aquisição de um veículo tipo caminhãoj 0 km. para atender a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca - ES, 16 de abril de
2012.

.I 1/

ANGELO ANToNI-o qTELETTI
Prefei o Municipal

RUA VICENTE PISSINATI, T1 - ÁGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31.?96.584ƒ0001-8? - TELEFAX: (27) 3745-135? J